
UCHWAŁA NR VI/2017/2018
RADY PEDAGOGICZNEJ

PRZEDSZKOLA Z NR 50 W RYBNIKU 
Z DNIA 15.11.2017 r.

Na podstawie art.72 ust.1, art.80 ust.2 pkt1, art. 82 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017., poz.59)

Rada Pedagogiczna uchwala:

§1
Statut Przedszkola z Nr 50 w Rybniku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§2
Dyrektora Przedszkola czyni się odpowiedzialnym za realizację zadań wynikających 

z uchwały.

§3
1. Obowiązujący do dnia 30 listopada 2017r. statut traci moc prawną.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017r.

§4

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym jednogłośnie.

Protokolant                                                                     Przewodnicząca Rady 

Pedagogicznej


